Ayrıca Ebu mervân ibn meserre, Ebubekir
ibn Semhûn ve Ebu Cafer ibn Abdülaziz’in İbn Rüşd’ün ders okuduğu
hocalar olduğuna işaret eden yazar; filozofun Ebu Cafer ile mâzeralı Ebu
Abdullah’tan icazet aldığını ifade eder (s.41). İbn Rüşd’ün 548/1153 yılın-
da merrakeş’e seyahati, 565/1169 yılında İbn tufeyl tarafından Sultan Ebu
Ya’kûb Yusuf ibn Abdülmü’min’e takdim edilmesi, aynı yıl İşbiliyye kadısı
olması ve aynı tarihte hükümdarın isteği üzerine Aristoteles’in eserlerini
şerh etmeye başlamasına değinir (s.43). 567/1171 yılında Kurtuba başkadısı
olan filozofun bundan sonraki yıllarının telif bakımından yoğun geçtiğine
ve 1182 yılında İbn tufeyl’in yerine hükümdarın özel doktoru görevine
getirildiğine işaret eden Karlığa, 580/1184 yılında hükümdar Ebu Yakub
Yusuf’un vefatı sonrası yerine geçen oğlunun döneminde de filozofun sa-
raydaki görevine devam ettiğini ifade eder. Fakat çoğunluğu fakihlerden
olan din adamlarının İbn Rüşd aleyhindeki şikâyet ve tutumlarının 591/1195
yılında saraya ulaşması sonucunda filozofun trajik bir şekilde birçok bilginle
birlikte Kurtuba’ya 73 km mesafedeki Yahudi yerleşim yeri olan Elîsâne/
Lucane’de zorunlu ikamete tabi tutulduğuna dikkat çeker. Daha sonra İbn
Rüşd’ün sürgün sebepleri hakkında ayrıntılı bilgiye yer veren yazar, Halife
el-mansur tarafından filozofun itibarının iade edilmesinden kısa süre sonra
595/1198 merrakeş’te vefat ettiğini belirtir.

Yazar bu bölümün ikinci kısmında filozofun eserleri hakkında bilgi verir.
Klasik kaynaklar olarak ı-Escurial Kütüphanesi Derenbourg kataloğunda
888 numara ile kayıtlı mecmuada Bernamecu’l-Fakih İbn Rüşd başlıklı listede
filozofun 78 eserine yer verildiği ve bu